DigiStreet ile şehrinizi
geleceğe hazır hale
getirin
DigiStreet
Uzun süreli ortağınız olmak amacıyla geliştirilen. DigiStreet'in sisteme hazır mimarisi,
bağlantılı aydınlatma sistemlerinin avantajlarından bugün yararlanmanızı sağlarken
şehri gelecek yeniliklere hazırlar! Üzerindeki ki soketi sayesinde Philips CityTouch
sistemine direkt olarak bağlanmanızı sağlar ve ayrıca IoT'nin gelecekteki

Renk Dark gray
Uygulama Koşulları
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Not applicable
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Not applicable
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Not applicable
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Not applicable
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Not applicable
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Not applicable
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Not applicable
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Not applicable
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Not applicable
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Not applicable
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Not applicable
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Not applicable
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Not applicable
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Not applicable
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Not applicable
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Not applicable
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Not applicable
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Not applicable
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Not applicable
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Not applicable
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Not applicable
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Not applicable
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Not applicable

6Product family leaflet, 2023, Ocak 25 Bilgi değişimi
Çalıştırma ve Elektrikle İlgili Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 209 mA
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 326 mA
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 298 mA
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 447 mA
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 489 mA
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 326 mA
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 287 mA
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 416 mA
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 368 mA
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 489 mA
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 553 mA
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 -
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 -
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 -
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 -
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 -
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 -
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 -
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 -
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 -
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 -
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 -
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 -
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 -
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 -
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 -
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 -
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 -
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 -
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 -
Genel Bilgiler (1/2)
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık
ışını yayılması
Işık kaynağı
rengi Sürücü
Ateşleme
teli testi
37679900 BGP760
LED10-/740 I DM10
DGR 32-48
157° - 33° x 55° 740 nötr
beyaz
EB Sıcaklık 650
°C, süre 5 sn
37680500 BGP760
LED12-/830 II DM11
DGR D9 62
160° - 42° x 54° 830 sıcak
beyaz
EB Sıcaklık 650
°C, süre 5 sn
37681200 BGP760
LED14-/740 I DN10
DGR 32-48
68° x 157° 740 nötr
beyaz
EB Sıcaklık 650
°C, süre 5 sn
37682900 BGP760
LED16-/830 II DN11
DGR D11 62
53° x 71° 830 sıcak
beyaz
EB Sıcaklık 650

DigiStreet
7Product family leaflet, 2023, Ocak 25 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık
ışını yayılması
Işık kaynağı
rengi Sürücü
Ateşleme
teli testi
37830400 BGP762
LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
154° - 31° x 54° 740 nötr
beyaz
- -
37834200 BGP762
LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x 67° 740 nötr
beyaz
- -
37825000 BGP762
LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x 54° 830 sıcak
beyaz
- -
37829800 BGP762
LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x 54° 830 sıcak
beyaz
- -
37833500 BGP762
LED170-/830 II
DW10 DGR 76
61° x 150° 830 sıcak
beyaz
- -

- -
Genel Bilgiler (2/2)
Order Code Full Product Name
Lamba ailesi
kodu Sürücü birimi sayısı
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü Optik eleman
Ürün Ailesi
Kodu UL işareti
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 LED10 1 unit 1 Orta dağıtım 10 No BGP760 Hayır
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 LED12 1 unit 1 Orta dağıtım 11 DF BGP760 Hayır
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 LED14 1 unit 1 Dar dağıtım 10 VD BGP760 Hayır
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 LED16 1 unit 1 Dar dağıtım 11 VD BGP760 Hayır
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 LED22 1 unit 1 Orta dağıtım 50 DF BGP760 Hayır
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 LED24 1 unit 1 Orta dağıtım 70 No BGP760 Hayır
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 LED27 1 unit 1 Simetrik dağıtım 50 No BGP760 Hayır
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 LED30 1 unit 1 Geniş dağıtım 10 No BGP760 Hayır
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 LED34 1 unit 1 Çok geniş dağıtım 10 CIR BGP760 Hayır
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 LED44 1 unit 1 Geniş dağıtım 50 DF BGP760 -
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 LED49 1 unit 1 Çok geniş dağıtım 70 - BGP760 Hayır
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 LED120 1 unit - Dar dağıtım 11 - BGP762 -
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 LED159 1 unit - Orta dağıtım 70 - BGP762 -
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 LED129 1 unit - Orta dağıtım 11 - BGP762 -
DigiStreet
8Product family leaflet, 2023, Ocak 25 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Lamba ailesi
kodu Sürücü birimi sayısı
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü Optik eleman
Ürün Ailesi
Kodu UL işareti
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 LED169 1 unit - Simetrik dağıtım 50 - BGP762 -
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 LED110 1 unit - Dar dağıtım 10 - BGP762 -
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 LED149 1 unit - Orta dağıtım 50 - BGP762 -
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 LED180 1 unit - Çok geniş dağıtım 10 - BGP762 -
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 LED100 1 unit - Orta dağıtım 11 - BGP762 -
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 LED139 1 unit - Orta dağıtım 11 - BGP762 -
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 LED170 1 unit - Geniş dağıtım 10 - BGP762 -
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 LED200 1 unit - Geniş dağıtım 50 - BGP762 -
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 LED210 1 unit - Çok geniş dağıtım 70 - BGP762 -
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 LED220 1 unit - Geniş dağıtım 10 - BGP762 -
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 LED45 1 unit - Orta dağıtım 10 - BGP761 -
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 LED74 1 unit - Orta dağıtım 50 - BGP761 -
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 LED94 1 unit - Çok geniş dağıtım 10 - BGP761 -
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 LED84 1 unit - Simetrik dağıtım 50 - BGP761 -
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 LED50 1 unit - Orta dağıtım 11 - BGP761 -
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 LED79 1 unit - Orta dağıtım 70 - BGP761 -
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 LED90 1 unit - Geniş dağıtım 10 - BGP761 -
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 LED300 2 units - Geniş dağıtım 50 - BGP763 -
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 LED260 2 units - Çok geniş dağıtım 10 - BGP763 -
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 LED340 2 units - Geniş dağıtım 10 - BGP763 -
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 LED320 2 units - Çok geniş dağıtım 70 - BGP763 -
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık Akısı
37679900 BGP760 LED10-/740
I DM10 DGR 32-48
4000 K 70 900 lm
37680500 BGP760 LED12-/830
II DM11 DGR D9 62
3000 K 80 1092 lm
37681200 BGP760 LED14-/740
I DN10 DGR 32-48
4000 K 70 1274 lm
37682900 BGP760 LED16-/830
II DN11 DGR D11 62
3000 K 80 1456 lm
37685000 BGP760 LED22-/740
I DM50 DGR 32-48
4000 K 70 2002 lm
37686700 BGP760 LED24-/830
II DM70 DGR DDF27
D18
3000 K 80 2136 lm
37687400 BGP760 LED27-/740
I DS50 DGR 32-48
4000 K 70 2403 lm
37688100 BGP760 LED30-/830
II DW10 DGR 62
3000 K 80 2730 lm
37689800 BGP760 LED34-/740
I DX10 DGR 32-48
4000 K 70 2958 lm
37691100 BGP760 LED44-/740
I DW50 DGR 32-48
4000 K 70 3784 lm
37692800 BGP760 LED49-/740
II DX70 DGR 62
4000 K 70 4263 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık Akısı
37827400 BGP762
LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
3000 K 80 10800 lm
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27
D18
3000 K 80 13920 lm
37828100 BGP762
LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
4000 K 70 11700 lm
37832800 BGP762
LED169-/740 I DS50
DGR 62
4000 K 70 14790 lm
37826700 BGP762 LED110-/740
I DN10 DGR 32-48
4000 K 70 10010 lm
37830400 BGP762
LED149-/740 I DM50
DGR 32-48
4000 K 70 13500 lm
37834200 BGP762
LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
4000 K 70 15480 lm
DigiStreet
9Product family leaflet, 2023, Ocak 25 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık Akısı
37825000 BGP762
LED100-/830 II DM11
DGR D9 62
3000 K 80 9000 lm
37829800 BGP762
LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
3000 K 80 12600 lm
37833500 BGP762
LED170-/830 II DW10
DGR 76
3000 K 80 15130 lm
37836600 BGP762
LED200-/740 I
DW50 DGR 62
4000 K 70 17200 lm
37837300 BGP762
LED210-/740 II DX70
DGR 76
4000 K 70 18060 lm
37838000 BGP762
LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
4000 K 70 19580 lm
37693500 BGP761 LED45-/740
I DM10 DGR 32-48
4000 K 70 4050 lm
37699700 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR 32-48
4000 K 70 6660 lm
37703100 BGP761 LED94-/740
I DX10 DGR 32-48
4000 K 70 8084 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki
Renk Sıcaklığı
Başlangıçtaki
Renksel
Geriverim
İndeksi
Başlangıçtaki
ışık Akısı
37701700 BGP761 LED84-/740
I DS50 DGR 32-48
4000 K 70 7392 lm
37694200 BGP761 LED50-/830
II DM11 DGR D9 62
3000 K 80 4550 lm
37700000 BGP761 LED79-/830
II DM70 DGR DDF27
D18
3000 K 80 7040 lm
37702400 BGP761 LED90-/740
II DW10 DGR 62
4000 K 70 8100 lm
37842700 BGP763
LED300-/740 I
DW50 DGR 62
4000 K 70 25200 lm
37840300 BGP763
LED260-/740 I DX10
DGR 32-48